ПРОТОКОЛ № 22
заседания единой  комиссии по размещению муниципальных заказов по рассмотрению и оценки котировочных заявок на  право заключения муниципального  контракта по капитальному ремонту многоквартирного жилого дома ул. Октябрьская д. 3 с. Поддорье.
Заседание комиссии состоялось 11 августа  2009 г. в 10 час. 00 мин.

Присутствовало 4 чел.

Муниципальный заказчик:

Администрация Поддорского муниципального района, расположенная по адресу: 175260, Новгородская обл., с.Поддорье, ул. Октябрьская  д. 26.
Место рассмотрения заявок участников муниципального заказа:
Администрация Поддорского муниципального района, каб. № 16
Предмет муниципального заказа:
Выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного жилого дома ул. Октябрьская д. 31 с. Поддорье.
Источник финансирования заказа: бюджет Поддорского муниципального района.
Форма размещения муниципального заказа:
Запрос котировок.

        Условия исполнения муниципального контракта:
Начальная цена контракта – 312 000 руб.
Место оказания услуг - Новгородская обл., Поддорский район с. Поддорье ул. Октябрьская д. 31.
        Сроки выполнения Работ: 30 дней с момента подписания обеими сторонами муниципального контракта.
   Комиссия рассмотрела поступившие и зарегистрированные в Журнале регистрации котировочные заявки.
        Для участия в запросе котировок поданы две  заявки.
Заявка № 11  поступила 06.08.2009  г. в 14 час. 00 мин. от   филиала ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис» «ЖКХ Холмского района»  175270, г. Холм, ул. Красноармейская, д. 26 А. ИНН- 5321112202, р/с- 40702810243130107895 в Старорусском ОСБ- 1971, БИК- 044959698, кор/сч- 30101810100000000698.
В заявке предложена цена контракта в размере 311 944  руб.( триста одиннадцать тысяч девятьсот сорок четыре )  рубля 00 копеек.
 Заявка № 12 поступила 07.08.2009 г. в 9 час. 25 мин. от ООО «Сигма- Холм», 175270 г. Холм, ул. Старорусская, д. 55. ИНН- 5317002630.

 В заявке предложена цена контракта в размере 312 000(триста двенадцать тысяч ) рублей 00 копеек.
Комиссия по размещению муниципального заказа решила:
Предложение о наиболее низкой цене контракта поступило от   филиала ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис» «ЖКХ Холмского района»  175270, г. Холм, ул. Красноармейская, д. 26 А. ИНН- 5321112202, р/с- 40702810243130107895 в Старорусском ОСБ- 1971, БИК- 044959698, кор/сч- 30101810100000000698.

                                                                                                                                            Комиссия по размещению муниципального заказа решила:

1) Признать победителем запроса котировок  на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного жилого дома ул. Октябрьская д. 31 с. Поддорье филиал ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис» «ЖКХ Холмского района»  175270, г. Холм, ул. Красноармейская, д. 26 А.
Адрес оказания услуг – Новгородская обл., Поддорский район, с. Поддорье,  ул. Октябрьская д. 31 .
2) Установить стоимость контракта в размере 311 944 (триста одиннадцать тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 00 копеек.

Протокол составлен в трех экземплярах.
Председатель комиссии        ________________     Сергеева Г.В.

Члены  комиссии

                                                  _______________      Махнева Н.Д.

                                                 в отпуске                     Хома О.Д.
                                                ________________       Сергеева И.С.
                                                ________________       Кирюшина М.В.